  PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 z dniu 30 października 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 159/DIR/2018 na: 
„DOSTOSOWANIE BUDYNKU NR 100 DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW PPOŻ. - WYKONANIE PIONÓW INSTALACJI HYDRANTOWEJ ORAZ DOSTOSOWANIE 
POMIESZCZEŃ NR 056 i 058"
Na podstawie art. 38  ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Urbanowicza 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny istniejących hydrantów oraz przebiegu i stanu instalacji w bud. 100,
2. Lokalizację i stan obecny remontu pomieszczeń nr 056 i 058 w bud. 100,
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o informację, co z wpuszczaniem na teren budowy pracowników z krajów obcojęzycznych oraz dostawców z poza kraju?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że wstęp na teren WAT może odbywać się na zasadach określonych w decyzji nr 19/MON/ z dnia 24 stycznia 2017 r. oraz Decyzji nr 19/RKR/2017 
z dnia 6 luty 2017 r. Obcokrajowcy będą wpuszczeni do czynności otwarcia ofert, podpisania Umowy, realizacji prac projektowych lub budowlanych po uzyskaniu pozwoleń uzyskanych zgodnie z ww. decyzjami. Zatem w przypadku planowania zatrudnienia lub wprowadzenia na teren wojskowy cudzoziemców, Wykonawca zobowiązany jest do wystąpienia pisemnego 
w terminie 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem podjęcia pracy i uzyskać zgodę na wstęp podając Zamawiającemu wykaz osób z następującymi danymi: - imię i nazwisko osoby, datę 
i miejsce urodzenia, obywatelstwo, nr paszportu lub innego dokumentu tożsamości 
z podaniem organu wydającego oraz daty wydania i terminu ważności, nr pozwolenia na pobyt 
i pracę w RP, nr-y rejestracyjne samochodów oraz innego sprzętu. Ponadto wszystkie szczegóły postępowania opisuje Decyzja nr 19/MON.

Pytanie 2: Czy samochody osobowe i transportowe mogą swobodnie wjeżdżać na teren ogrodzony?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że w celu możliwości wjazdu na teren samochodów osobowych 
i ciężarowych z dostawą towarów, należy po podpisaniu Umowy przedstawić listę samochodów wraz z numerami rejestracyjnymi oraz kierowcami i ich dokumentami na potrzeby wyrobienia stosownych przepustek tymczasowych, które zostaną udostępnione Wykonawcy za pobraniem kaucji zwrotnej. Po zakończeniu zadania i zwrocie pobranych przepustek, kaucja zwrotna zostanie zwrócona.
Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa,
2. Joanna kowalska,
3. Krzysztof Sak
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